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Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Sadde II1

Departamento Regional de Sadde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saiude de Sao Paulo

Ref.: Prestacao de Contas Parcial - TA 02 ao Convénio n.° 744/2016

Prezada Senhora,

Apresentamos anexa a prestagdo de contas parcial referente ao 1° trimestre
de 2022, abaixo identificada:

Convénio: TA 02 ao Convénio 744/2016

Objeto: Custeio para Projeto de continuidade no Atendimento do
Centro de Emergéncia em Microcirurgia Reconstrutiva e
Cirurgia da M&o do Instituto de Ortopedia e Traumatologia
— IOT do HCFMUSP - CEMIM

Ficamos a disposicao para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

aro Angrisano ,
iretor Financeiro Documento recebido nesta data

0F 1 _do 1 22

Sera conferidg posteriormente
vagner u de Oliveira
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAD CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
TIPD DE CONCESSAD (1): SUBVENCAD

TERCEIRQ SETOR E PRIMEIRO SETOR

OBJETO: Custeio para Projeto de continuidade no Atendimento do Centro de Emergéncia em Microcirurgia Reconstrutiva e Cirurgia da M3o do Institute de Ortopedia e Traumatologla — IOT do HCFMUSP - CEMIM

CONVENIO Ng : 744/2016

EXERCICIO: 12 Trimestre/2022

BENEFICIARIO: FUNDAGCAO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUCAS, n.? 381 - CEP 05401-G00
RESPONSAVEL({IS) PELO BENEFICIARIO: DR, ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 0,00
ORIGEM DOS RECURSOS {2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO N2: 02

DATADO

mem | menTo | ESPECIHCACAO DO DOCUMENTO FISCAL [3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) N* CH 0w DOC. DEBITO DATA DA COMPENSACAO
1 25/11/21 | NF N? 2025341 [PARTE) DOMICILIIND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS KUMANOS (5) 1.027.02 PAGTO 29.690 03/08/22
2 02/12/21  |NF N® 263171 {PARTE) |ALEI.0 SA AECURSOS HUMANDS (5) 2.160,00 TRF 71.202 03/01/22
3 11/12/21  |NF N2 604 [PARTE} DOMICIL IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANDS (5) 39,00 PAGTO 32.670 03/01/22
4 22/12/21 | NF NV 2047044 [PARTE) DOMICILIIND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSQS HUMANOS (5} 740,28 PAGTD 29.690 31/01/22
5 31/12/21  |FOLHA ANALITICA LUIZ SORRENTI RECURSOS HUMANDS [5) 139,65} TRF 71.202 28/01/22
[ 31/12/21  |FOLHA ANALfTICA RENATA GREGORIO PAULOS |Recunsos HuMaNGS t5) {1.758,62) TRE71.202 28/01/22
7 31/12/21  |GRE (PARTE] CAIXA ECONOMICA FEDERAL |RECURSDS HUMANOS {5} 4,410,51 TRF 71.202 07/01/22
8 31/12/21 | DARF (PARTE] SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |ascunsus HUMANOS {5} 3.565,19 PAGTD 29.657 20/01/22
] 31/12/21  |DARS (PARTE) SECRETARIA DA RECEFA FEDERAL RECURS0S HUMANOS {5) 4,076,84 PAGTO 29.672 20/01/22
10 31/12/21 | DARE (PARTE] SECRETARIA DA RECETA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5] 647,45 PAGTO 29.667 20/01/22
1 31/12/21 | DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANDS {5) 3,285,55 PAGTO 29.657 20/01/22
12 01/03/22  |NF N2 94533 [PARTE) ALELO §.A. RECURSOS HUMANOS (5] 2.160,00 TRF 71.202 31/01/22
13 06/01/22 | DRH 12/2022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 26.057,19 TRF 71.202 o7/01/22
14 17/01/22  |NF N2 608 (PARTE) DOMICIL IND E COM DE ALMENTOS LTDA RECURS0S HUMANDS (5) 39,00 PAGTO 32.670 31/01/22
15 26/01/22 __|NF N9 2066155 [PARTE) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5] 740,28 PAGTQ 29.690 07/03/22
16 31/01/22 _ |GRF (PARTE) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANDS (5) 3.165,20 TRF 71202 07/02/22
17 31/01/22 | DARF [PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HLIMANDS (5] 4.212,87 PAGTO 29.672 18/02/22
18 31/01/22 | DARF [PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 2.663,27 PAGTO 29.667 18/02/22
19 31/01/22  |FoLHA ANALITICA LEANDRO YOSHINOBU KIYOHARA RECURSOS HUMANOS (5) 12.239,18) TRF 71.202 25/02/22
20 31/01/22 | FOLMA ANALITICA RENATA GREGORIO PAULOS RECURSOS HUMANDS (5) {660,58) TRF 71.202 25/02/22
21 03/02/22 | DRH 12472022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS [5) 28.228,17 TRF 71.202 17/02/22
p>] 03/02/22 | NF N® 65030 (PARTE) ALELOS.A. RECURSOS HUMAROS {5) 2.160,00 TRF 71.202 07/03/22
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23 15/02/22 _ |NF N2 614 (PARTE) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANQS (5) 39,00 PAGTO 32.670 07/03/22
24 24/02/22 | NF N® 2082368 (PARTE) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 781,62 PAGTO 29.690 31/03/22
25 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS ERICK YOSHIO WATAYA RECURSOS HUMANOS (5) 3.430,96 PAGTO 29.686 25/02/22
26 28/02/22  |GRF (PARTE) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 3.013,98 TRF 71.202 07/03/22
27 28/02/22 | DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 4.291,50 PAGTO 29.672 18/03/22
28 28/02/22 | DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 3.230,66 PAGTO 29.667 18/03/22
29 28/02/22 DARF (PARTE) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 188,05 PAGTO 29.667 18/03/22
30 28/02/22  |FOLHA ANALITICA RENATA GREGORIO PAULOS RECURSOS HUMANOS (5) (469,88) TRF 71.202 25/03/22
31 01/03/22 |NF Ne 830776 (PARTE) ALELD S.A. RECURSOS HUMANOS (5) 2.160,00 TRF 71.202 31/03/22
32 03/03/22 DRH 252/2022 (PARTE) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 29.720,38 TRF 71.202 07/03/22
33 04/03/22  |RECIBO DE FERIAS LEANDRO YOSHINOBU KIYOHARA RECURSOS HUMANOS (5) 3.556,00 PAGTO 29.686 04/03/22
34 18/03/22 _ |RECIBO DE FERIAS GUSTAVO BERSANI SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 3.507,75 PAGTO 29.686 18/03/22
35 25/03/22  |RECIBO DE FERIAS LUIZ SORRENTI RECURSOS HUMANOS (5) 3.489,67 PAGTO 29.686 25/03/22
36 N/T N/T TARIFA BANCARIA - ACERTO EM 01/04/2022 DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS 1,30 TARIFA 860.901.200.386.654 31/03/22

TOTAL 141.624,78

Total Recebido: 0,00

Receita de Aplicagdo Financeira 4.872,40

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercicio Anterior 353.867,61

Recursos Proprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 217.115,23

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicac3o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: Sdo Paulo, 20 de maio de 2022

L: Amaro Angrisano
Diretor Financeiro

(1) Auxilio, subvencgio ou contribui¢io

(2) Origem dos r : federal, dual ou icipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibas

(8) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigio de bens permanentes.
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